
Chocolate Brownie Proteinriegel von Fulfil Nutrition 55g

Nährwertangabe
Pro 100 Gramm

Brennwert 359,00 kcal

Brennwert 1500,00 kJ

Eiweiß 36,00 g

Kohlenhydrate 30,00 g

davon Zucker 2,70 g

davon Zuckeralkohole 24,00 g

Fett 13,00 g

davon gesättigte
Fettsäuren 8,00 g

Ballaststoffe 6,70 g

Salz 0,61 g

Pro Portion (55 g = 1 Riegel)

Brennwert 197,45 kcal

Brennwert 825,00 kJ

Eiweiß 19,80 g

Kohlenhydrate 16,50 g

davon Zucker 1,49 g

davon Zuckeralkohole 13,20 g

Fett 7,15 g

davon gesättigte
Fettsäuren 4,40 g

Ballaststoffe 3,69 g

Salz 0,34 g

Allergene

Eier Nein

Fisch Nein

Glutenhaltiges Getreide Nein

Krebstiere Nein

Lupine Nein

Milch Ja

Butter Nein

Schalenfrüchte: Nein

- Erdnüsse Nein

- Mandeln Nein

- Haselnüsse Nein

- Walnüsse Nein

- Cashewnüsse Nein

- Macadamianüsse Nein

Sellerie Nein

Senf Nein

Sesamsamen Nein

Sojabohnen Ja

Schwefeldioxid und
Sulphite Nein

Weichtiere Nein



Bezeichnung

Zutaten
Milcheiweiß , ohne Zuckerzusatz Vollmilchschokolade mit Süßungsmittel 17% (Süßungsmittel (Maltit), Kakaobutter,
Vollmilchpulver , Kakaomasse, Emulgator ( Sojalecithin ), Aromen), Feuchthaltemittel (Glycerin), Gelatinehydrolysat, lösliche
Maisfaser, Nr Zuckerzusatz Schokoladendrops mit Süßungsmittel 7% (Kakaomasse, Süßungsmittel (Maltit), Emulgator (
Sojalecithin ), fettarmer Kakao, Vanillearoma), fettarmer Kakao, Kakaobutter, Kakaomasse, Süßungsmittel (Maltit, Sucralose),
Aromen, Sojaöl , Speisesalz, Milchfett , Vitamine (Vitamine C, B3, E, Pantothensäure, Vitamine B2, B6, B1, Folsäure, Vitamin
B12), Emulgator ( Sojalecithin ), Vanillearoma.Bitte beachten Sie, dass dieses Produkt in einer Produktionsstätte hergestellt
wird, die mit einer großen Vielfalt verschiedener Rohstoffe arbeitet, darunter Gluten, Ei, Nüsse, Milch und Sesamsamen.

Inverkehrbringer

Herkunftsland


